
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

COATEPEC HARINAS 0059 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 89,123,843.52  89,123,843.52  69,408,451.76 19,715,391.76  19,708,913.99SERVICIOS PERSONALES  0.00

 34,299,655.75  34,299,655.75  26,182,281.42 8,117,374.33  8,113,176.16       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 5,208,812.64  5,208,812.64  3,150,246.62 2,058,566.02  2,058,566.02       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 36,094,626.77  36,094,626.77  29,181,138.39 6,913,488.38  6,911,408.78       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 10,270,148.36  10,270,148.36  7,732,585.33 2,537,563.03  2,537,563.03       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 3,250,600.00  3,250,600.00  3,162,200.00 88,400.00  88,200.00       OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

 14,810,385.63  14,810,385.63  13,552,720.57 1,257,665.06  1,257,665.06MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 1,815,205.93  1,815,205.93  1,452,988.89 362,217.04  362,217.04       MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES  0.00

 1,395,687.00  1,395,687.00  1,188,400.90 207,286.10  207,286.10       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00 -1,087.69 1,087.69  1,087.69       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00

 538,000.00  538,000.00  457,301.47 80,698.53  80,698.53       MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00

 478,591.00  478,591.00  449,834.60 28,756.40  28,756.40       PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 8,448,554.50  8,448,554.50  8,161,397.64 287,156.86  287,156.86       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 423,056.00  423,056.00  233,961.16 189,094.84  189,094.84       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 1,711,291.20  1,711,291.20  1,609,923.60 101,367.60  101,367.60       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 28,163,234.98  28,163,234.98  24,198,467.88 3,964,767.10  3,792,767.10SERVICIOS GENERALES  0.00

 6,395,784.00  6,395,784.00  5,385,275.49 1,010,508.51  1,010,508.51       SERVICIOS BÁSICOS  0.00

 10,567,692.68  10,567,692.68  10,392,291.66 175,401.02  175,401.02       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 2,910,931.77  2,910,931.77  2,352,185.41 558,746.36  386,746.36       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 461,505.00  461,505.00  270,968.54 190,536.46  190,536.46       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 2,044,100.00  2,044,100.00  1,419,368.00 624,732.00  624,732.00       SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  0.00

 303,496.90  303,496.90  284,936.90 18,560.00  18,560.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 155,708.00  155,708.00  154,299.00 1,409.00  1,409.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.00

 2,357,070.00  2,357,070.00  1,627,834.22 729,235.78  729,235.78       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 2,966,946.63  2,966,946.63  2,311,308.66 655,637.97  655,637.97       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 18,668,528.73  18,668,528.73  14,026,192.24 4,642,336.49  4,642,336.49TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00

 16,251,945.29  16,251,945.29  12,233,642.64 4,018,302.65  4,018,302.65       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 2,416,583.44  2,416,583.44  1,792,549.60 624,033.84  624,033.84       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 15,517,849.18  15,517,849.18  1,436,830.57 14,081,018.61  2,081,018.61BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 1,120,435.18  1,120,435.18  330,345.16 790,090.02  790,090.02       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 100,000.00  100,000.00  100,000.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 1,597,414.00  1,597,414.00  1,597,414.00 0.00  0.00       VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00 -590,928.59 590,928.59  590,928.59       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00

 12,700,000.00  12,700,000.00  0.00 12,700,000.00  700,000.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 84,458,261.90  84,458,261.90  84,077,781.90 380,480.00  380,480.00INVERSIÓN PÚBLICA  0.00

 84,458,261.90  84,458,261.90  84,077,781.90 380,480.00  380,480.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 6,567,842.80  6,567,842.80  6,567,842.80 0.00  0.00DEUDA PÚBLICA  0.00

 3,333,333.36  3,333,333.36  3,333,333.36 0.00  0.00       AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 629,509.44  629,509.44  629,509.44 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 2,605,000.00  2,605,000.00  2,605,000.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  44,041,659.02  31,863,181.25 257,309,946.74  257,309,946.74  213,268,287.72 0.00
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